
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne mbeshtetje t€ nenit 52, paragrafiszJ, i Ligjit nr. 03/L - 040, per vetdqeverisje lokale, ("Gazeta zyftate e

Republik€s sd Kosov€s", n.28/15, qershor 2008), t€ nenit 45, paragrafi 45.2 i Statutit t€ Komunds sd

Prishtinds, 01 nr. 11.0 - 391,, td dt. 25.2.201,0, dhe te nenit 4, plka 4.3 e Rregullores pdr procedurdn e

themelimit, p€rberjen dhe kompetencat e komiteteve te p€rhershme nd Komun€n e Prishtinds, kryesuesi i

Komitetit p€r Politike dhe Financa te Komunds sd Prishtin€s,

t h € r r e t

mbledhjen e kat€rt te Komitetit p€r Politike dhe Financa, e cila do t€ mbahet me L3.O7.2077, dhe do td

filloje n€ or6n L5:00.

Mbtedhja do t€ mbahet ne sallen e K€shillit td Drejtordve (kati II)

Per mbledhje propozon k€td

REND TE NNES:

i.. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ tret€ t€ Komitetit p€r Politik€ dhe

Financa;

Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluaitshme komunale nd shfryt€zim afatgjat€

ndErmarri es publike komunale "Hortikultura";
propozimv"t di*i p€r dh€nien e pron€s sE paluajtshme komunale n€ sMryt€zim afatgjat€

Fondacionit "Vier Pfoten";
Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluajtshme komunale n€ shfryt€zim

Koipanis€ Kosovire p€r Distriboi* dh" Furnizim me Energji Elektrike (parcela 285-0);

Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluajtshme komunale n€ shfryt€zim afatgiat€

Ambasad6s s€ Republik€s s€ Shqip€ris€;
Propozimvendimi p€r bashkimin e blloqeve F-6,F-L6, F-L7 nd kuad€r t€ Planit rregullues

urban "Prishtina e re - Per€ndim";
7. Propozimvendimi p€r nderrimin e destinimit t€ bllokut"C'S" , nE kuad€r t€ Planit

rregullues urban "Medrese - Qam€ri";
8. Propozimvendimi p€r nd€rrimin e destinimit t€ parcel€s 49+4, n€ kuad€r t€ Planit

rregullues wban "Prishtina e re - Per€ndim";
g. Propozimvendimi per dh€nien e pron€s s€ paluaitshme komunale n€ shfrytezim

Koipanis€ Kosovare p€r Distribuim dhe Furnizim me Energii Elektrike (afatshkurt€r);

10. Propozimvendimi p€r d€rgimin e Rregullores p€r t€ hyrat vetanake t€ institucioneve

kulturore vart€se t€ Komun€s s€ Prishtin€s, n€ konsulta paraprake publike;

lL Prcpozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluajtshme komunale n€ sMryt€zim afatgfat€
- fushat e tenisit;

1,2. Raporti p6r sigurin€ n€ shkolla;
13. Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

3.

6.

t€ Komunds sd Prishtines.
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